

Verksamhetsberättelse för Västbodal Scoutdistrikt kalenderåret 2022



Verksamhetsberättelsen är upplagd efter den målsättningen för 2021–2025 som antogs vid Distriktsstämman våren 2020.

Inledning

Styrelsen har bestått av:

Jenny Hermansson - Ordförande

Niclas Dahlstrand - Vice Ordförande samt ansvarig för kårstöd, fastighetsansvarig
Lägerplats Gruvan,

Äventyrare, Utmanar och Roverscoutsansvarig

Mats Lejon - Kassör och IT-ansvarig

Roger Thurhagen - Kommunikation och IT

Anders Nielsen - Arrangemang- och programansvarig

Peter Lénberg – Sekreterare samt ansvarig för Utbildning och Fastighetsansvarig
Dalbobergen förrådet.

Krister Björkman - Senior Advisor

Revisorer:

Sven Melkersson, ekonomiska revisorer.

Josefin Dalum, ekonomiska revisorer.

Rickard Wirdeson, verksamhetsrevisorer.

Eva-Marie Lindén (fd. Johansson), verksamhetsrevisorer.

Valberedning:

Isabella Blom, sammankallande

Mattias Niklasson

Tony Wingqvist

Materialansvarig:

Tony Wingqvist

Kajakansvarig:

Jesper Samuelsson

Medlemmar

Vid årsskiftet bestod distriktet av 18 kårer med totalt 1091 medlemmar. Några kårer har under de senaste åren inte haft någon verksamhet och är därför under avveckling. Antalet medlemmar i distriktets kårer har under året ökat med 5 medlemmar.

Styrelsen

Styrelsen valdes den 13 mars på distriktsstämma vid Dalbobergen i Vänersborg. Konsulent Adam Lundberg valdes till mötesordförande och ledde stämman med bravur, Peter Lénberg valdes till sekreterare och Niclas Dalstrand samt Sandra Påsse valdes till protokolljusterare och rösträknare

Styrelsen har under året sammanträtt 10 gånger. Samtliga styrelsemöten utom mötet den 15 augusti har genomförts digitalt. Intrycket är att det har fungerat mycket bra med digitala möten och att detta har underlättat för styrelsen att genomföra möten.

Styrelsen har arbetat med genomförandet av regionlägret 2024. Det antecknas att Sven Melkersson har varit mentor för planeringen av lägret.

Styrelsen har under året tagit fram och utvecklat administrativa rutiner, tex vilka regler som gäller för dem som vill låna distriktets utrustning, hur ansökningar om bidrag skall göras, vilka kanaler som styrelsen skall använda för intern och extern kommunikation, rutiner vid uthyrning av Gruvan med mera.

Representanter för styrelsen har deltagit i olika samverkansmöten, scoutlednings-, kårutbildnings- och kårledningsträffar samt deltagit på Demokratijamboreen 2022.

Kommunikation

Västbodals Scoutdistrikts hemsida (www.vastbodals.se) har under året förnyats, mallar för anmälningar till distriktets olika arrangemang har tagits fram. Hemsidan har löpande under året hållits uppdaterad med distriktets samtliga aktiviteter och med länkar till externa arrangemang som styrelsen ansett varit intressanta för distriktets medlemmar. Distriktets Facebooksida och Instagram har också uppdaterats löpande. Dock hade vi under slutet av året driftstörning på vår hemsida.

Djungeltrumman, under året har distriktets nyhetsbrev givits ut 7 gånger till alla medlemmar i distriktets kårer över 15 år samt andra som valt att som prenumererar. Det har även skickats mer specifika målinriktade informationsmejl.

Leda Väst, distriktet har presenterat sin verksamhet på Leda Väst den 1–2 oktober.

Baldersnäslägret uppmärksammades i P4-Väst.

Kårstöd

Enkät, distriktsstyrelsen har under 2022 skickat ut en enkät till distriktets samtliga kårer med frågor om ekonomi, rekrytering, behov av ledare med mera. De flesta av distriktets kårer har svarat på enkäten. Av enkäten framgår att kårerna i distriktet klarar sin ekonomi trots ökade kostnader pga inflationen och att en del kårer har svårt att rekrytera tillräckligt med ledare.

Kårhemsidor, distriktet har under året granskat hemsidorna för samtliga kårer i distriktet. I anledning härav erbjuder distriktet kårerna hjälp med att förnya sina hemsidor. Fyra kårer har eller får nu hjälp med sina hemsidor. Kårerna har även fått hjälp med att ta fram logotyper.

Ledarhajak genomfördes den 20–21 augusti då det cyklades dressin från Forsbacka till Svanskog och tillbaka igen. 9 ledare från Bengtsfors, Henån, Hunneberg, Uddevalla, Vänersborg och Ärrsjöblomman deltog. Ett mycket mysig och uppskattat arrangemang!

Jamboree 22 den 30 juli–6 augusti, distriktet anordnade en subventionerad bussresa för distriktets kårer som deltog på Jamboree 22 i Kristianstad. Totalt deltog ca 140 personer från distriktet var av ca 135 personer åkte med distriktets bussar.

Demokratijamboreen den 18–20 november. Distriktet anordnade en gemensam bussresa samt betald anmälningsavgift för personer under 26 år som deltog på demokratijamboreen. Totalt deltog 28 personer från 6 kårer i distriktet, var av 12 personer var ombud. Dessutom deltog 5 personer från NSF Skogshöjden samt en person från Skaraborgs Scoutdistrikt med på bussresan.

Utbildningar och kunskap

Knivhajak hölls 25–27 mars. 14 scouter och 3 ledare deltog från Hunneberg, Ärrsjöblomman, Trollhättan, Ljungskile, Henån och Uddevalla.

Knivhajak hölls 21–23 oktober. Totalt deltog 11 personer (varav 3 ledare) från Henån, Hunneberg, KFUM Scout Ljungskile, Trollhättan & Ärrsjöblomman.

Utökat B-körkort, styrelsen har under året fattat beslut om att erbjuda tre ledare från varje kår i distriktet att ta utökat B-körkort.

HRL-kurs har anordnats av distriktet under året hos 3 kårer, Hunneberg, Lilla Edet och Uddevalla.

Utmanare och Roverscouter

Klättring, den 11 och 28 mars hölls det klättermärkestagning initierad av Henåns Utmanare och Rover, detta tack vare Västbodals riktlinjer gällande bidrag. Cirka 10 deltagare hördes först digitalt en kväll för att lära sig mer om klättring för att en annan dag klättra på Klätterdomen i Göteborg följt av sjukvårdsövning och pizzaätning. Deltagarna var från Hunnebergs, Henåns och Melleruds Scoutkårer.

Vasstrå” aktivitet som Åmåls Scoutkår planerade och genomförde för distriktets utmanare i mitten av maj. På arrangemanget deltog totalt åtta scouter från Mellerud, Vänersborg, Åmål och Ärrsjöblomman.

Urkul genomfördes den 23–25 september med temat ”Lök”. Totalt 18 deltagare, varav 4 ledare från följande kårer i distriktet: Henån, Mellerud, Uddevalla, Vänersborg, Åmål och Ärrsjöblomman. Scouterna var nöjda med hajken och flera önskade att temat, lök, skulle fortsätta att användas även för framtida hajker

Vid årets slut var antalet Utmanare 76 och antalet Roverscouter 59 st.

Arrangemang

Skidresan genomfördes den 2–9 januari i Trysil med 23 Äventyrare, Utmanare och Roverscouter från scoutkårenna Henån, Hunneberg, Trollhättan, Uddevalla och Årnsjöblomman.

Skiddag Åmål den 26 februari. Cirka 105 deltagare från Årnsjöblomman, Henån, Hunneberg, Mellerud, Uddevalla, Ljungskile, Vänersborg, Trollhättan och Åmål.

Sollägret genomfördes den 14–15 maj på Karlsro med sedvanligt spår och överfart med kanot på Boteredssjön. Totalt deltog 146 personer på lägret.

Baldersnäslägret genomfördes den 17–23 juli med temat nöje. På lägret deltog drygt 80 personer, vilket får anses vara ett bra antal mot bakgrund av att Jamboree22 genomfördes några veckor senare och många från distriktet deltog på detta läger. Följande kårer deltog: Distriktskåren, Henån, Hunneberg, Mellerud, Uddevalla, Vänersborg, Åmål & Årnsjöblomman.

Kampen om hornet, den 8 oktober genomfördes patrulltävlingen Kampen om Hornet. 115 personer deltog från Henån, Lilla Edet, KFUM Scout Ljungskile, Uddevalla & Svanesund. Årets pris bestod av en vattenflaska. Alla deltagare fick också ett arrangemangsmärke.

Boda Borg, den 11–13 november besökte scouter från distriktet Boda Borg. 60 personer deltog, från följande kårer: Hunneberg, Trollhättan, Uddevalla, Ljungskile, Åmål, Mellerud, Årnsjöblomman, Vänersborg och Henån.

Baddag, den 17 december genomfördes traditionsenlig baddag i Uddevalla med 92 deltagare från scoutkårenna Årnsjöblomman, Vänersborg, Ljungskile, Uddevalla, Henån och Hunneberg vilka deltog på en rolig eftermiddag i badhuset. Ca 10 scouter tog simmärket.

Distriktsförrådet

Under året har en stor död gran som stått i anslutning till distriktsförrådet tagits ner. En överenskommelse har också träffats med Vänersborgs Scoutkår angående fördelning av elkostnader och rutiner för betalning.

Lägerplats gruvan

Under året har röjning av sly och mindre träd skett på lägerplatsen. Eldplatsen har förbättrats. Distriktet har även köpt in ny utrustning, som dropppyxa och materiallåda för utrustning. Mall för avtal har tagit fram för uthyrning av Gruvan.

Styrelsen har under året beslutat att starta en arbetsgrupp som bland annat skall arbeta med att ta fram en plan för hur lägerplatsen skall utvecklas.

6–12 augusti har gruvan varit uthyrd till ca 50–70 scouter från Tyskland

Resurser

Distriktet har under året köpt in:

- Ett Pop-upp tält med distriktets logotype
- 12 flytvästar.
- Ett begagnat Kylskåp
- Två rullar tyg till Baldersnähalsdukar
- Elcentral
- Bordsskivor

Profilmaterial

Distriktet har under året startat en butik på hemsidan där de som så önskar kan köpa kläder, utrustning med mera med distriktets logotyp.

Ekonomi

Bidrag har beviljats och utbetalats till medlemmar i flertalet olika kårer för bland annat deltagande på EB, Blå Hajken och Gnist 2022. Distriktet har även stått för avgifter för utbildningar gällande Leda Patrull, Redo för Naturen, Leda Scouting och Treklöver-Gilwell

Ledarvårdsbidrag har betalats ut till Uddevalla, Hunneberg och Henåns scoutkårer.

Ekonomiskt stöd, distriktet har valt att stötta Ärrsjöblommans ekonomiskt, så att kåren kan bygga ett förråd för förvaring av distriktets kanoter.

Ekonomi är god, för detaljer se den ekonomiska redovisningen

Övrigt

Vargmärken, styrelsen har arbetat med komma i gång med utdelningen av vargmärken.

Julklappar har köpts in och delats ut till personer som arbetat med olika distriktsarrangemang som Boda Borg, Sollägret, Baldersnäs m.m.

Som ovan

Jenny Hermansson

Niclas Dahlstrand

Mats Lejon

Roger Thurhagen

Anders Nielsen

Peter Lénberg

Krister Björkman